

Spin Holding ApS

Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 07 86 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Rasmus Hjorth Sindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Holding ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 07 86 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Hjorth Sindberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Spin&Co ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Energy Hub A/S, Aarhus Storm Group ApS, Aarhus SG Holding Danmark ApS, Aarhus Emoii Investment ApS, Aarhus Eat Grim Danmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.345	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.078.822	542.109
Indtægter af kapitalinteresser	-1.713.769	-5.000
Andre finansielle indtægter	4.000	74.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.110	-140
Resultat før skat	289.598	603.642
Skat af årets resultat	14.938	125.649
Årets resultat	304.536	729.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.408	0
Overføres til overført resultat	0	729.291
Disponeret fra overført resultat	-2.171.872	0
Disponeret i alt	304.536	729.291

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.530.091	482.388
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.091</u>	<u>732.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.091</u>	<u>732.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	322.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	577.544	125.649
Andre tilgodehavender	0	996.000
Tilgodehavender i alt	<u>900.044</u>	<u>1.121.649</u>
Likvide beholdninger	<u>125.583</u>	<u>6.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.025.627</u>	<u>1.128.418</u>
Aktiver i alt	<u>3.825.718</u>	<u>1.860.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.408	0
Overført resultat	-1.576.946	594.926
Egenkapital i alt	<u>1.024.462</u>	<u>719.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.232.008	1.134.279
Selskabsskat	562.606	0
Anden gæld	2.642	2.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.256</u>	<u>1.140.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.256</u>	<u>1.140.880</u>
Passiver i alt	<u>3.825.718</u>	<u>1.860.806</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-134.365	-9.365
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>729.291</u>	<u>729.291</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	594.926	719.926
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.476.408</u>	<u>-2.171.872</u>	<u>304.536</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.476.408</u>	<u>-1.576.946</u>	<u>1.024.462</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.700	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.410</u>	<u>140</u>
	<u>53.110</u>	<u>140</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 6 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring i tilfælde af kapitalinteressen Energy Hub A/S' manglende betalingsevne overfor dets væsentligste kreditorer, som pr. 30. juni 2022 udgjorde 2.203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
